

Çok enteresan.

13

964/183

Istanbul Üçüncü Ağır Ceza Mahkemesi
Başkanlığına

Leh ve Aleyhteki delilleri mukayese, tahlil ve talil ve aleyh teki delillerin neden dolayı kabule gayan olamayacağı etraflı bir şekilde ve geniş gerekçe ile açıklanmış, usul ve kanuna aykırı TEK BİR NOKTA bulunmamış olan mahkememiz kararının yargıtaya besülmesini mucip olarak gösterilen sebep gerek delil müessesesini ve gerek delilleri mahkemenin serbestçe takdir hakkına BİR TARAF İTİH VE ADALET TARİHİNDE EŞİNE RAST LANMIYAN BİR NDA TAŞIMAKTADIR;

Suç konusu yazının bilirkişi tetkikatına dahi lüzum hissedilmeksizin doğrudan doğruya, açıkca ve hiç bir tereddüde mahal bırakılmıyacak şekilde komünizm propagandasını kapsadığının delili olarak kabulü DELİL MÜESSESİNİ İNKAR VE MAHKEMENİN TAKDİR HAKKINA BİR TAARRUZ TEŞKİL ETMEKTEDİR.

Yargıtayın bu yolda bir mütalâayı ihtiva eden bosma ilâmı ADETA BİR MAHKUMİYET HÜKÜMÜ manasına taşıdığı görülmektedir.

Yargıtay'ın bu tarzı kabulüne göre, yani suç konusu yazının açıkca hiç bir tereddüde meydan bırakılmıyacak tarzda komünizm propagandasını gösterdiğinin delili olmasına göre, İNTİSAS SAHİBİ PROFESÖRLERDEN kurulu bilirkişi hey'etinin, unsurlarına ihtiva etmemesi itibariyle suç konusu yazının komünizm propagandası mahiyetinde OLMADIGINA dair mütalâalarında bitaraf olmadıkları ve dolayısıyla bitaraf olmayan bilirkişi mütalâası ile ihtiva eden mahkemenin de bitaraf olmadığı telmih edilmiş ve bu yüzden mahkeme tühmet altında bırakılmış bulunmaktadır.

Yargıtay'ın PEŞİNEN MAHKUMİYET HÜKÜMÜ EDİSİNİ taşıyan ve taraf tutulduğuna telmih eder ve delil müessesesine ve takdir hakkına DOKUNUR mahiyetteki ilâmı bizleri fikir selâmeti ve kalb huzuru ile bu DAVAYA BAKMaktan ALAKOYMAKTA, bu şartlar ve bu ruh haleti içinde davaya bakmağa devam İMKANINI SELBETMEKTEDİR.

Yukarıda açıklanan sebeblere göre işbu davaya bakmaktan ÇEKİNDİĞİMİZİ arz ederiz. 18/Ekim/964

Istanbul Üçüncü Ağır ceza
Mahkemesi Başkanı
8329
Uluer Yüceöz

Üçüncü Ağır Ceza Mahkemesi
Üyesi 6602
İsmet Peksoy
İmzası vardır.

İşbu karar sureti aslının aynıdır.

TÜRKİYE SOSYALİST